
                                    
205 

 

15   05    2023 

25   10     1444 

27 

 بـ

 
 

 

 

 

 اللجنة التنفيذية محضر اجتماع 

 م 04/2023رقم  

 

 

 

 

 

 

 

 



                                    
205 

 

15   05    2023 

25   10     1444 

27 

 بـ

 

 م  3202/ 4رقم اللجنة التنفيذية محضر اجتماع 

 الرابع رقم المحضر 

 الاثنين  اليوم

 م15/05/2023 -هـ 25/10/1444 التاريخ 

 مقر الجمعية  موقع الاجتماع 

 01:20الساعة  بداية الاجتماع 

 01:50الساعة  الاجتماع انتهاء 

 

 م 40/3202رقماللجنة التنفيذية محاور اجتماع  

 إلى من   تقديم المحاور  م

 01:30 01:20 رئيس اللجنة  حاجة الجمعية إلى عمل عازل فوم لسقف مقر الجمعية   .1

 01:40 01:30 رئيس اللجنة  الاتفاقية الموقعة مع شركة مسارات الجودة لتنفيذ مشروع كسوة العيد للأيتام   .2

 01:20 01:40 رئيس اللجنة    .3

 

 التوصيات:  . ❖

 إلى  
ً
الجمعية وبعد الاطلاع على وما تقتضيه مصلحة  بجمعية البر الخيرية بالدرب لجنة التنفيذية الصلاحيات الممنوحة ل استنادا

 قررنا ما يلي: جدول محاور الاجتماع 

 ألف ريال.  30لسقف مقر الجمعية بما لا يتجاوز تفويض المدير التنفيذي للبحث عن شركة لعمل عازل  تم الإطلاع واعتماد .1

ريال ويتم تكليف المدير  25000لدعمهم مشروع كسوة العيد بمبلغ الموافقة على الاتفاقية الموقعة مع شركة مسارات الجودة  .2

 وشحنها 
ً
 بالمبلغ لتوزيعها على أسر الأيتام. التنفيذي بالتواصل مع شركة سنتر بوينت او سيتي ماكس لإصدار بطاقات شكرا

التالية  م15/05/2023وتاريخ  40/2023مفي الاجتماع رقاللجنة التنفيذية وقد اقرت التوصيات السابقة من قبل أعضاء 

 أسماؤهم: 



                                    
205 

 

15   05    2023 

25   10     1444 

27 

 بـ

 التوقيع  الصفة  الأعضاء م

  نائب الرئيس زكري  احمد شامي بن هادي بن    .1

  أمين الصندوق  عبده بن حسن بن عيس ى جبلي  .2

  عضو مجلس الإدارة  بندر بن أحمد بن إبراهيم عنبري   .3

 

 


